PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.06.2016 г. № 434
	О внесении изменений в решение Шумячского поселкового Совета от 23.04.1991 г. «Об отводе земельных участков под гаражи.»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления Казепина Сергея Николаевича от 27 мая 2016 года, за которого по доверенности от 30 апреля 2016 года, удостоверенной Перебейнос Мариной Леонтьевной, нотариусом Смоленского городского нотариального округа Смоленской области РФ, зарегистрированной в реестре  за № 5-1784, действует Казепина Татьяна Степановна

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в решение Шумячского поселкового Совета от 23.04.1991 г. «Об отводе земельных участков под гаражи.» следующие изменения:

в пункте 1. позицию:

	«169. Казепин Сергей Николаевич

	-
	СХТ – 21 кв.м

СХТ – 51,9 кв.м.»

заменить позицией следующего содержания:

	«169. Казепин Сергей Николаевич
	-
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника – 21 кв. м., кадастровый номер 67:24:0190116:195

Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника – 51,9 кв. м., кадастровый номер 67:24:0190116:196»

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков